

**SMLOUVA O DÍLO**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“)

**Článek I.  
Smluvní strany**

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie  
Ústeckého kraje (dále i „KŘP-U“)  
Sídlo: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem  
Identifikační číslo: 75151537  
Daňové identifikační číslo: CZ75151537  
Banka: Česká národní banka Ústí nad Labem  
Číslo účtu / kód banky:   
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Ing. Martin Kříž, vedoucí odboru správy nemovitého  
majetku KŘP-U  
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Tomáš Pasecký, investiční referent odboru správy  
nemovitého majetku KŘP-U  
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická  
172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice  
Telefon/fax:   
E-mail: 

dále jen „objednatel“

a

Název: **BROCHIER s.r.o.**  
Sídlo: Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10  
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 28509  
Identifikační číslo: 61246247  
Daňové identifikační číslo: CZ61246247  
Banka: ČSOB a.s.  
Číslo účtu / kód banky:   
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: František Hensch, jednatel společnosti  
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Jiří Dušánek, výrobní ředitel a jednatel společnosti  
Kontaktní adresa: Litoměřická 326, 411 41 Žitenice  
Telefon/fax:   
E-mail: 

dále jen „zhotovitel“

**„ÚL, Božtěšice, Petrovická 172 a 174 – zjištění rozsahu havarijního stavu  
kanalizace vč. přípravných prací“**





Článek II.  
**Předmět smlouvy**

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, pro objednatele dílo specifikované v čl. II. odst. 2 a současně s tím také závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2. Specifikace díla:

Předmětem plnění je zjištění rozsahu havarijního stavu vč. odčerpání kanalizačního řádu, kamerových průzkumů kanalizace a přípravných zemních prací v areálu KŘP Ústí nad Labem – Božtěšice, Petrovická 172 a 174 v rozsahu, který je stanoven výkazy výměr a krycím listem, které jsou přílohami této smlouvy.

Článek III.

**Způsob a termín zhotovení díla, předání díla**

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 3 pracovních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti na předmětném díle neprodleně po předání staveniště, nejpozději však do 3 pracovních dnů.

4. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je stanoven do 20. prosince 2016.

5. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránících užívání díla. Zhotovitel vyklidí zařízení staveniště a uvede prostor do dohodnutého stavu do 3 dnů od předání díla.

6. Místem předání díla je Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172 a 174, 403 40 Ústí nad Labem – Božtěšice.

7. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.

8. Zjistí-li zhotovitel před zahájením prací nebo v průběhu prací nepředvídatelné překážky, související se stavem stávajícího objektu nebo souvisejících pozemků, které mu zabraňují práce zahájit, nebo v nich pokračovat, neprodleně toto oznámí objednateli a bude o tom sepsán zápis podepsaný oběma stranami. Způsobí-li tyto odsouhlasené překážky prodlení termínu dokončení díla, nebude to posuzováno jako prodlení zhotovitele s plněním závazku.

9. Dílo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve smyslu ust. § 2605 odst. 1 občanského zákoníku předvedena jeho způsobilost. Pokud má být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek ve smyslu § 2607 občanského zákoníku, považuje se provedení díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek. Zhotovitel má za povinnost v rámci plnění předat objednateli doklady o úspěšném provedení všech zkoušek a revizí, jejichž provedení vyplývá z přísl. norem a jiných předpisů, vztahujících se k dokončované stavbě, zejména:

- a. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků
- b. záruční listy, návody k obsluze apod.
- c. zápisy o převzetí zakrytých konstrukcí









- j) Práce, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky, musí zhotovitel nahradit pracemi bezvadnými. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem vady neodstraní, má objednatel právo nechat tyto vady odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele.
- k) V případě, že část nebo celek dodávky neodpovídá podmínkám smluvních dokumentů, je objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli opravu (výměnu) vadných plnění. Neučiní-li tak zhotovitel v určené, popř. smluvené lhůtě, má právo na zajištění odstranění takové vady objednatel, a to na náklady zhotovitele.
- l) Riziko poškození, ztráty nebo zničení předmětu na staveništi a za škody způsobené zaměstnanci zhotovitele nese zhotovitel.
- m) Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby předání díla objednateli, pokud nejsou zaviněny objednavatelem, jdou k tíži zhotovitele.
- n) Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda na majetku či jiná nemajetková újma. V případě vzniku škody budou odpovědnostní vztahy řešeny v souladu s platnými právními předpisy, když povinnost náhrady škody ponese strana odpovědná.
- o) Zhotovitel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazku použito a že se této povinnosti nemůže zbavit.
- p) Případnou havárii je povinen zhotovitel začít odstraňovat bez zbytečného odkladu, a to jak v případech, kdy vznikne při jím prováděné činnosti nebo dodatečně po jejím ukončení, bez ohledu na to, zda její vznik zjistil sám, nebo mu byla objednatelem, jím pověřeným zaměstnancem, či případně jinou osobou oznámena, nejpozději však do 24 hodin po jejím vzniku či zjištění. O vzniku havárie a způsobu jejího oznámení zhotoviteli bude objednatelem následně zpracován v písemné podobě „Záznam o vzniku havárie“, jehož kopie bude zaslána prokazatelným způsobem zhotoviteli.

#### Článek V.

##### **Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní**

1. Vlastnické právo ke zhotovené věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

#### Článek VI.

##### **Cena díla a platební podmínky**

1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem na rozpočet, který byl objednateli sdělen zhotovitelem do uzavření smlouvy, ve výši:

cena díla bez DPH:	737 242,25	Kč
DPH 21 %:	154 820,87	Kč
<b>Celková cena vč. DPH:</b>	<b>892 063,12</b>	<b>Kč</b>

2. Cena díla je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Cena díla bude zaplácena na základě celkové faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na základě skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele. Faktura bude předložena ve dvou vyhotoveních. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
5. Celková faktura musí obsahovat:





- označení faktury a její číslo,
- firmu (obch. jméno), IČ, DIČ, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci,
- sídlo objednatele a zhotovitele,
- bankovní spojení zhotovitele,
- předmět plnění,
- fakturovanou částku,
- údaj o splatnosti faktury,
- číslo jednacích smlouvy o dílo

6. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. Faktura musí být předána objednateli nejpozději 21. prosince 2016. Faktura vystavená v prosinci bude splatná do devadesáti (90) dnů od vystavení.

9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

11. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve smyslu ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

12. Zhotovitel, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je zhotovitel nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), oznámit takovou skutečnost prokazatelně objednateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy.

13. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je zhotovitel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude zhotovitel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

14. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od zhotovitele, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést částku DPH podle faktury vystavené zhotovitelem přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §§ 109, 109a ZDPH.

15. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou. Objednatel je povinen zhotovitele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat.





## Článek VII.

### Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do třech (3) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.
2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne zúčastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli písemně oznámit kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před jeho konáním.

## Článek VIII.

### Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
  - a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
  - b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

## Článek IX.

### Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý byt i započatý kalendářní den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad ve lhůtách dohodnutých v zápise o projednání reklamace je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý byt i započatý den prodlení.
3. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VIII. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.
4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě její splatnosti také úroky z prodlení ve výši stanovené právním předpisem.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění u povinné strany.
6. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody.





za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

- a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než sedm (7) kalendářních dnů;
- b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. X odst. 4;
- c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VIII.;
- d) nezpracování připomínek objednatele do díla;
- e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

- a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; O tom je zhotovitel povinen objednatele informovat.
- b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
- c) zhotovitel vstoupí do likvidace. O tom je zhotovitel povinen objednatele informovat.

9. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy pro okolnosti vylučující odpovědnost ve smyslu a za podmínek dle občanského zákoníku.

10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

#### Článek X.

##### **Záruka a sankce za její nedodržení**

1. Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině. Na materiály a zařízení dle záruk dodavatelů těchto materiálů a zařízení, min. však 24 měsíců nebo dle záručního listu (V záruční listině je nutné uvést materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

3. Reklamacе vad musí být provedena písemně.

4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a ve sjednané záruční lhůtě u zhotovitele. Zhotovitel nebo jím pověřený pracovník je povinen dostavit se na místo plnění a prověřit stav. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit neprodleně, nejpozději potom do pěti (5) pracovních dnů. Pokud by taková lhůta nebyla přiměřená, lze tak učinit ve lhůtě, kterou stanoví objednatel po dohodě se zhotovitelem.

5. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamacе zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a za každý byt i započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zhotovitel zaplatit objednateli do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění objednatel.

6. Reklamacе jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem odboru správy nemovitého majetku KŘP-U.

#### Článek XI.

##### **Povinnosti zhotovitele**





Zhotovitel je povinen po ukončení realizace veřejné zakázky předložit zadavateli případný seznam subdodavatelů, kteří se na zhotovení díla podíleli a jimž za plnění subdodávek uhradil více než 10% z celkové ceny veřejné zakázky.

#### Článek XII.

##### **Kvalitativní podmínky**

1. Požadovaná kvalita a způsob její kontroly jsou dány zadávacími podmínkami, státními technickými normami, právními a bezpečnostními předpisy. Kontrolu provádění prací a dodržování požadované kvality bude sledovat pověřený pracovník odboru správy nemovitého majetku KŘP-U a příp. projektant v rámci autorského dozoru.
2. Zhotovitel díla má za povinnost doložit objednateli doklad o schválení výrobku a o jeho kvalitativním zatřídění před jeho zabudováním.
3. Zhotovitel bude dílo realizovat v souladu se směrnicemi normy ČSN EN ISO 9001:2009 a garantuje, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti.

#### Článek XIII.

##### **Ostatní ujednání**

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné změny údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla na profilu objednatele.
5. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 30. srpna 2016, která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.
6. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

#### Článek XIV.

##### **Závěrečná ustanovení**

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.
2. Závazkový vztah smluvních stran založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou přednostně řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušným soudem v sídle objednatele, nikoliv rozhodcem.
4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. Přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou součástí.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.





Přílohy: Příloha č. 1 - splašková kanalizace – výkaz výměr  
Příloha č. 2 - dešťová kanalizace – výkaz výměr  
Příloha č. 3 - přípravné práce – výkaz výměr  
Příloha č. 4 – krycí list – výkaz výměr

V Praze dne 15. 9. 2016



František Hensch  
jednatel

V Ústí nad Labem dne - 9 -09- 2016



**Ing. Martin Kříž**  
vedoucí odboru správy  
nemovitého majetku KŘP-U

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE  
ÚSTECKÉHO KRAJE  
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179  
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM





## ZADÁNÍ

Objekt: PČR Božtěšice - oprúzkum stavu kanalizace části areálu  
 Objekt: 03 - Přípravné práce, panelová komunikace

Objednatel: Česká republika - PČR Ústeckého kraje  
 Dodavatel: BROCHIER s.r.o.  
 Místo: Ústí nad Labem, ul. Petrovická

Zpracoval: Jiří Popelka  
 Datum: 30.8.2016

Š.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>305 594,65</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>65 169,00</b>
1	001	111101102	Odstranění travin z celkové plochy do 1 ha	ha	0,114	16 500,00	1 881,00
5	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	10,000	244,00	2 440,00
6	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	112,000	82,00	9 184,00
7	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	112,000	27,00	3 024,00
10	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	10,000	90,00	900,00
12	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	112,000	157,00	17 584,00
13	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	112,000	16,00	1 792,00
14	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	212,800	130,00	27 664,00
15	001	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	10,000	70,00	700,00
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>272,00</b>
16	231	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	4,000	68,00	272,00
<b>5 Komunikace</b>							<b>221 084,86</b>
17	221	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	140,000	246,00	34 440,00
18	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	140,000	161,00	22 540,00
19	221	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	140,000	101,00	14 140,00
20	221	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	105,000	156,00	16 380,00
11	593	593810860	panel silniční IZD 1/10 299x119x21,5 cm	kus	29,167	4 580,00	133 584,86
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>							<b>19 068,79</b>
22	231	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	4,000	47,00	188,00
<b>99 Přesuny hmot a sutí</b>							<b>18 880,79</b>
23	013	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,000	500,00	4 000,00
24	221	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	64,419	231,00	14 880,79
<b>Celkem</b>							<b>305 594,65</b>





## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

vba: PČR Božtěšice - oprůzkum stavu kanalizace části areálu  
 akt: 02 - Dešťová kanalizace

zadatel: Česká republika - PČR Ústeckého kraje  
 dodavatel: BROCHIER s.r.o.  
 místo: Ústí nad Labem, ul. Petrovická

Zpracoval: Jiří Popelka  
 Datum: 30.8.2016

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>106 957,70</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>75 840,00</b>
1	271	359901111x Vyčištění stávajících stok DN 300-400 ( kamenina, beton ) - 600 m	hod	16,000	2 880,00	46 080,00
2	R	359901212x Monitoring stoky TV kamerou, protokoly, záznamy - 600 m	hod	16,000	1 860,00	29 760,00
<b>8 Trubní vedení</b>						<b>27 770,00</b>
3	271	899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	21,000	553,00	11 613,00
4	271	899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	21,000	385,00	8 085,00
5	271	899202111 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	8,000	604,00	4 832,00
6	271	899202211 Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	8,000	405,00	3 240,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>3 347,70</b>
7	R	952905198x Likvidace kalů ze stávajících potrubí 3,14*0,15*0,15*600*0,15	m3	6,359	300,00	1 907,70
8	R	952905225x Vyčištění stávajících uličních vpustí	kus	8,000	180,00	1 440,00
<b>Celkem</b>						<b>106 957,70</b>



**ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR**

vba: PČR Božtěšice - oprúzkum stavu kanalizace části areálu  
 ekt: 01 - Splašková kanalizace

ednatel: Česká republika - PČR Ústeckého kraje  
 ovitel: BROCHIER s.r.o.  
 to: Ústí nad Labem, ul. Petrovická

Zpracoval: Jiří Popelka  
 Datum: 30.8.2016

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>324 689,90</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>265 440,00</b>
1	271	359901111x Vyčištění stávajících stok DN 400 ( kamenina, beton ) - 460m	hod	56,000	2 880,00	161 280,00
2	R	359901212x Monitoring stoky TV kamerou, protokoly, záznamy - 460m	hod	56,000	1 860,00	104 160,00
<b>8 Trubní vedení</b>						<b>14 070,00</b>
3	271	899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	15,000	553,00	8 295,00
4	271	899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	15,000	385,00	5 775,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>45 179,90</b>
5	R	952905131x Vyčerpání fekálií a kalů z jímek včetně likvidace kalů	m3	50,000	520,00	26 000,00
6	R	952905199x Likvidace kalů ze stávajících stok	m3	20,222	450,00	9 099,90
		3,14*0,2*0,2*460*0,35		20,222		
7	R	952905221x Očištění stěn a podlah jímek od kalů a nánosu bahna tlakovou vodou	m2	126,000	80,00	10 080,00
		(12+3)*2*3		90,000		
		12*3		36,000		
		Součet		126,000		
<b>Celkem</b>						<b>324 689,90</b>







## Souhrnný rozpočet stavby

Název stavby: PČR Božtěšice - oprůzkum stavu kanalizace časti areálu  
 Místo: Ústí nad Labem, ul. Petrovická  
 Zpracoval: Jiří Popelka IČ: DIČ:  
 Stavbyvedoucí: Dne: 30.8.2016

Cena celkem bez DPH			737 242,25
DPH	15 %	0,00	0,00
	21 %		154 820,87
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>892 063,12</b>

Objednatel: Česká republika - PČR Ústeckého kraje IČ DIČ	Zhotovitel: BROCHIER s.r.o. IČ 61246247 DIČ CZ61246247   Razítko a podpis	Projektant:  IČ DIČ  Razítko a podpis
--	---	---

### Rekapitulace nákladů dle hlav v CZK

Náklady na	Náklady investiční výstavby			Náklady z inv. prostředí	Celkové náklady
	stavební část	technolog. část	celkem		
Rekapitulace nákladů stavby		0,00		0,00	
B. Provozní soubory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C. Stavební objekty</b>	<b>737 242,25</b>	<b>0,00</b>	<b>737 242,25</b>	<b>0,00</b>	<b>737 242,25</b>
ZRN	737 242,25	0,00	737 242,25	0,00	737 242,25
HSV-montáž z rozpočtu	603 657,39	0,00	603 657,39	0,00	603 657,39
119-001 - 01 - Splašková kanalizace	324 689,90	0,00	324 689,90	0,00	324 689,90
119-002 - 02 - Dešťová kanalizace	106 957,70	0,00	106 957,70	0,00	106 957,70
119-003 - 03 - Přípravné práce, pane	172 009,79	0,00	172 009,79	0,00	172 009,79
HSV-dodávka z rozpočtu	133 584,86	0,00	133 584,86	0,00	133 584,86
119-001 - 01 - Splašková kanalizace	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119-002 - 02 - Dešťová kanalizace	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119-003 - 03 - Přípravné práce, pane	133 584,86	0,00	133 584,86	0,00	133 584,86
PSV-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PSV-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-nosný materiál z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G. Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Kompletační činnost	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kompletační činnost z krycího listu rozp	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

